网络发文

博罗县教育局办公室文件

博教办〔2010〕255号
[image: image1.png]

关于组织我县2009年新招聘中学教师实习期培训的通知

各中学：

按照惠州市教育局要求，我县在2009年新招聘的中学教师，必须参加由惠州市教育局组织的中学新教师实习期培训。现将有关事项通知如下：

一、各中学要认真落实参加培训的新教师名单（见附件），如有漏报名单，请于2010年6月24日前按附件格式将名单发至县教育局人事股电子邮箱rsg501@163.com。

二、培训地点

博罗县高级中学阅览室（进大门右边）。

三、培训时间安排

1.报到时间：2010年7月14日上午8：30报到，10:30举行开班典礼。

2.开班时间：2010年7月14日—19日。

四、培训费用

根据粤价函〔2001〕417号文规定：各类理论培训3元/课时；每期培训班为48课时，每人应交培训费144元（另课本、资料费按成本收费），培训费由惠州市教育局收取。

五、没有“继续教育证书”的教师可以在现场购买。

六、参加培训的教师，要遵守培训纪律，经考试合格后方可转正定级。如有特殊情况必须以书面形式向县教育局人事股请假。

附件：博罗县2009年招聘的中学新教师名册
联系人：王绍珍          联系电话：6732251

博罗县教育局办公室

二○一○年六月十八日

1